



**KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁĘCZNEGO
CENTRALA**

Al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa
Centrala tel. (22) 592-65-90; fax 592-66-50

0000-ZP.261.27.2017

Warszawa, dn. 30 10.2017r.

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego (w podziale na części) – w trybie przetargu nieograniczonego.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego – Centrala informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy w/w postępowaniu, w zadaniu 5, dopuszczają Państwo urządzenia, które mają w podstawie w standardzie dodatkowe kasetki na papier zamiast szafki?

Podstawa z dodatkowymi kasetkami osadzona jest na kółkach, umożliwiającą przesuwanie urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

W kryteriach oceniania ofert dla części 1 i 2 Zamawiający punktuje procesor który ma być najnowszej generacji.

Ostatnio Intel zaprezentował nowe generacje procesorów, Intel Core 8 generacji.

Jako że premiera tej generacji odbyła się niedawno, sprzęt z nimi nie jest jeszcze dostępny, w tym przypadku czy Zamawiający uzna procesory Intel Core 7 generacji jako najnowszą generację procesorów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, tj. w kryterium oceny ofert przyzna punkty za procesor najnowszej generacji, jaki jest produkowany przez producenta danego procesora.

Pytanie nr 3:

Część 3 - Urządzenia wielofunkcyjne (monochromatyczne) w formacie A4 – 40 szt.
ECOSYS M2640idw

1. Czy Zamawiający o wydajności miesięcznej maks. 50 000 stron A4?
2. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z podajnikami pojemności łącznej 500 arkuszy?
3. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie skanujące z rozdzielczością maks. 600 x 600 dpi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Część 4 - Urządzenia wielofunkcyjne (kolor) w formacie A4 A4 – 22 szt.
ECOSYS M6535cidn

1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie skanujące z rozdzielczością maks. 600 x 600 dpi?
2. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez obsługi NFC?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Część 5 - Urządzenia wielofunkcyjne (monochromatyczne) w formacie A3 – 22 szt.
TASKalfa 2552ci

1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wydajności miesięcznej maks. 200 000 stron A4?
2. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z pamięcią RAM 4 GB? To wymaganie w obecnym brzmieniu spełniają wyłącznie urządzenia SHARP.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

Przewodnicząca
Komisji Przetargowej



Elżbieta Bylina - Filipiak